[image: image1.png]

                                             МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГРИГОРЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

 29.11.2023 г.                                          с. Григорьевка                                                       № 34
О внесении изменений в Решение от 27.12.2019г №34 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях оплаты труда работников администрации Григорьевского сельского поселения, не замещающих должности муниципальной службы»
В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Уставом Григорьевского сельского поселения,  на основании Решения от 27.12.2022г №33 «Об утверждении бюджета Григорьевского сельского поселения на 2023г. и плановый период 2024-2025гг.», муниципальный комитет Григорьевского  сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О порядке и условиях оплаты труда работников администрации Григорьевского сельского поселения, не замещающих должности муниципальной службы» следующие изменения:
1.1 Приложение №1 изложить в следующей редакции:

Приложение № 1
РАЗМЕРЫ
должностных окладов работников администрации Григорьевского сельского поселения, не замещающих должности муниципальной службы
	Наименование должности
	Размер ежемесячного должностного оклада (руб.)

	Главный бухгалтер-финансист
	10 524,00

	Специалист
	7 810,00

	Специалист - делопроизводитель
	7 810,00

	Специалист военно-учётного стола
	                           7 562,00

      2. Обнародовать настоящее решение в местах установленных Уставом  Григорьевского        сельского поселения.
      3.Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2023 г.
Глава Григорьевского сельского поселения                                                            А.С. Дрёмин